ПРОТОКОЛ  JYg  4

заседания комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования

от  «28» апреля 2023 года

ПОвестка:

1. О согласовании внесения изменений в Тарифное соглашение
2. Об обращениях медицинских организаций
3. О внесении изменений в плановь1е задания

Присутствовали:
Гаращенко М.В., Альбова В.К., Неваленная Г.И., Шундер А.Н, Шашина А.Н.

Заслушана  информация   председателя   комиссии  Гаращенко  М.В.  об  обращениях
медицинских организаций.

В обсуждении приняли участие члены комиссии.

комиссия решила:

1.   Согласовать   внесение   изменений   в   Тарифное   соглашение   в   соответствии   с
Соглашением №4.

2.

-по   ГБУЗ   «Островская   МБ»,   ГБУЗ   ПО   «Псковская   областная   клиническая
больнuца,    ГБУЗ    ПО    «Велuколукская    межрайонная    больнuца»,    ГБУЗ    ПО
«Псковская   городская   клиническая   больнuца»   -   выдепе"е   допопниггетіьного
планового  задания  не  представляется  возможнь1м  в  связи  с  отсутствием  объемов
подлежащих перераспределению.

3.  Внести  изменения  в  плановь1е  задания  в  соответствии  с  приложением  №1   к
протоколу.

/

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии

/ч`_   ',  ,,:9  м.в.гаращенКО
`'

В.К.Альбова

Г.И.Неваленная

А.Н.Шашина

Qйd%#длщтщ€р